
   第11回発行

   平成24年2月1日

　日頃より徳重地区会館をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

寒い、寒い、あ～寒い！

一年を通して、最も寒さが厳しい季節を迎えました。とかく 外出する機会が減り気味になるのは仕方の

ないことですが、こういう時こそ元気だけはしっかり持っていたいものです。

さて、今年はオリンピックイヤーです。なでしこＪＡＰＡＮをはじめ 数々のアスリートたちが 繰り広げ

てくれるであろう熱戦が 今からとても楽しみです。

しかし、五輪切符をまだ手にしていない選手たちにとっては これからが正念場であり、それこそ人生を

掛けた前哨戦でも私たちを熱中させてくれそうですね。

私たちにとっても この寒い冬を頑張って乗り切れば、あたたかい春が、明るい未来がやってくることを

信じて、一日一日を過ごしていきましょう。

　徳重地区会館をご利用いただく全ての方が、あたたかい気持ちになっていただけるよう スタッフ一同

力を合わせてサービス向上に努めて参ります。

徳重地区会館　館長

　毎月の受付初日における予約抽選会にかかる所要時間の短縮と、「1団体1名参加」の原則徹底のため

　平成24年4月1日の予約抽選会より 参加者の皆さまには 必ず事前登録が必要となります。

　平等・公平性の確保のために、皆さまのご理解・ご協力をお願いいたします。尚、1団体につき1名の

　みの参加ルールを厳守していただきますよう 重ねてお願い申し上げます。

【登録申請の手順】

① 平成24年2月7日(火) ～平成24年 3月15日（木）までに名古屋市徳重地区会館受付窓口にて

登録申請の受付を行います。

※個人または団体のどちらかで登録してください。個人・団体同時登録はできません。

※団体で登録される場合は、代表者1名のみ登録できます。

② 館長が申請内容を審査します。審査にはお時間をいただく場合もありませので あらかじめ

ご了承ください。

③ 登録№を記載した確認証を発行し、後日郵送もしくは手渡しにてお渡しいたします。

④ 平成24年4月1日（日）の予約抽選会より 登録番号の確認をいたしますので確認証のご持参

をお願いいたします。

※不明な点は下記お問合せ先までご連絡ください。

名古屋市徳重地区会館　受付窓口

住所 〒458-0801 名古屋市緑区鳴海町字徳重18番地41 （ユメリア徳重内）

TEL/FAX 052-878-2055

E-mail otoiawase@tokushige-chikukaikan.jp

URL http://ww.tokushige-chikukaikan.jp/

1




